
1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 24/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Fricassée de pois chiche Bio, fèves et pois
gourmands  

Pois chiche, Pois, Fève, Oignon, Huile, Sel fin,
Poivre blanc, Haché végetal, Bouillon de
légumes

Céleri

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Mini Moricette Bretzel et moricette Gluten, Oeufs

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Salade de pâtes au thon et petits légumes Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Sulfites

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Taboulé aux légumes et jambon de porc Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe,
Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Taboulé de légumes aux pois-chiches Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe,
Pois chiche Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 25/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, coulis de fruits rouges Coulis

Chips Chips

Chou romanesco Sel fin, Oignon, Chou Romanesco

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots rouges Bio et mais Haricot rouge

Mini Moricette Bretzel et moricette Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Riz Bio Riz long, Sel fin

Salade de pâtes au thon et petits légumes Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons

Taboulé aux légumes et jambon de porc Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe,
Huile, Sel fin Céleri, Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Taboulé de légumes aux pois-chiches Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe,
Pois chiche Céleri, Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 26/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fromage à tartiner Spécialité fromagère Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Mini Moricette Bretzel et moricette Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Pizza au fromage Oignon, Mozzarella, Fond de pizza Gluten, Lait

Potage de pois cassés Sel fin, Ail, Purée PDT flocon, Poireau,
Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau Lait, Sulfites

Salade de pâtes au thon et petits légumes Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons

Salade verte Salade et mélange de salade

Taboulé aux légumes et jambon de porc Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe,
Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Taboulé de légumes aux pois-chiches Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe,
Pois chiche Céleri, Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 27/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Bibeleskäse Fromage blanc, Persil, Ciboulette, Sel fin, Ail,
Oignon Lait

Brocolis Bio Ail, Sel fin, Huile, Brocoli

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Lentilles et carottes Bio Carotte



Plats Ingrédients Allergènes

Mini Moricette Bretzel et moricette Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Pommes de terre Bio sautées Pomme de terre, Sel fin, Huile, Thym,
Origan/Marjolaine

Salade de pâtes au thon et petits légumes Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Sulfites

Sauté de veau Bio Sauté de veau, Huile, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Taboulé aux légumes et jambon de porc Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe,
Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Taboulé de légumes aux pois-chiches Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe,
Pois chiche Céleri, Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt bio mûre Yaourt aux fruits Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 28/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de porc façon carbonara Lardons, Farine de blé, Huile, Sel fin, Lait de
vache Gluten, Lait

Cake flagolets orange Orange

Chips Chips

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Mini Moricette Bretzel et moricette Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Salade de pâtes au thon et petits légumes Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauce aux petits légumes
Huile, Eau, Farine de blé, Brunoise de
légumes , Sel fin, Poivre blanc, Crème fraîche,
Bouillon de légumes

Céleri, Gluten, Lait

Taboulé aux légumes et jambon de porc Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe,
Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Taboulé de légumes aux pois-chiches Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe,
Pois chiche Céleri, Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Torsades Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


